

โครงการงานก่อสร้างถนนเส้นรองภายในมหาวิทยาลัย ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 83 หมู่ที่ 11 ถนนสระบุรี-หล่มสัก ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายดลชัย อ่อนลา

วันที่ประมาณราคา 8 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ		Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	3,846,749.77	1.3000	5,000,670.89	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินในไซ				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,000,670.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตัวเลข)			5,000,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าล้านบาทถ้วน			

(.....*o.p.l*.....)

ผู้ประมาณการ

หมายเหตุ ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ นี้ ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงการก่อสร้างจริงได้
BOQ นี้เป็นเพียงแนวทางในการคิดคำนวณการเสนอหรือประกวดราคา
ให้ผู้ที่จะเสนอราคาหรือประกวดราคา ให้คิดราคาจากแบบรูปรายการเท่านั้น

โครงการงานก่อสร้างถนนเส้นรองภายในมหาวิทยาลัย ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

แผ่นที่ 1/ป/ร.4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานถนนลาดยางกว้าง 5 เมตร	1,170.00	ม.							
	- ปรับพื้นผิว	5,850.00	ตร.ม.			7.00	40,950.00	40,950.00		
	- ฐานผิวจราจรเดิม	5,850.00	ตร.ม.			40.00	234,000.00	234,000.00		
	- ดินลูกรังพร้อมอัดแน่น85%หนา 10 ซม.	585.00	คบ.ม.	350.00	204,750.00	46.00	26,910.00	231,660.00		
	- หินลูกรังพร้อมอัดแน่น85%หนา 10 ซม.	585.00	คบ.ม.	410.00	239,850.00	35.00	20,475.00	260,325.00		
	- งานทรายหยาบรองพื้น 10 ซม.	585.00	คบ.ม.	460.00	269,100.00	35.00	20,475.00	289,575.00		
	- คอนกรีต 240 ksc	877.50	คบ.ม.	2,209.00	1,938,397.50	306.00	268,515.00	2,206,912.50		
	- ดินลูกรังถมไหล่ทาง	87.75	คบ.ม.	350.00	30,712.50	99.00	8,687.25	39,399.75		
	- งานตีเส้นจราจรชนิด Thermoplastic	199.00	เมตร	50.00	9,950.00	15.00	2,985.00	12,935.00		
	- เหล็กเส้นกลม RB19 (2.226 ม./ก)	476.36	กก.	17.73	8,447.36	2.90	1,381.46	9,828.82		
	- เหล็กเส้นกลม RB9 (0.499 ม./ก)	534.93	กก.	18.20	9,735.69	4.10	2,193.20	11,928.89		
	- ตะแกรง Wire Meash 0.6mm @ 20 (Fs=2,750 ks	5,850.00	ตร.ม.	58.00	339,300.00	5.00	29,250.00	368,550.00		
	- ลวดผูกเหล็ก	30.34	กก.	26.00	788.81			788.81		
	- งานไม้แบบ	321.60	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	36,984.00	36,984.00		
	- งานไม้แบบ คัด 80%	257.28	ตร.ม.	400.00	102,912.00	0.00	0.00	102,912.00		
	รวมเงินงานสถานะ				3,153,943.86		692,805.91	3,846,749.77		